
 
 
 
 
 
Deliberazione della Giunta comunale 
 
N. 18 del 26.01.2010 

 
 
“COCKTAIL SHOW” H.C. DIAVOLI ROSSONERI. 30 GENNAIO 2010. PALASESTO. CONCESSIONE 
PATROCINIO. 
 
 
 
 
 
 

VERBALE 
Il 26 gennaio 2010 alle ore 10:00 nel palazzo comunale di Sesto San Giovanni, convocata la Giunta 
comunale, sono intervenuti i Signori: 
 
 
 
 

N. progressivo 
 
   Cognome   e    Nome 

 
Qualifica 

 
Presenze 

 
               1 
 
               2 
 
               3 
 
               4 
 
               5 
 
               6 
 
               7 
 
               8 
 
               9 
 
             10 

  
   Oldrini                 Giorgio 
 
   Morabito            Demetrio 
 
   Amato                Vincenzo 
 
   Brambilla            Ersilia 
 
   Chittò                 Monica 
 
   Di Leva               Pasqualino 
 
   Pozzi                   Alessandro 
 
   Teormino            Lucia 
 
   Urro                     Giovanni 
 
   Zucchi                Claudio 

 
 Sindaco 
 
 Vicesindaco 
 
 Assessore 
 
 Assessore 
 
 Assessore 
 
 Assessore 
 
 Assessore 
 
 Assessore 
 
 Assessore 
 
 Assessore 

                      
               SI 
                
               SI 
 
               SI 
 
               SI 
 
               SI 
 
               SI 
 
               SI 
 
               SI 
 
               SI 
 
               SI 

 
Partecipa il Segretario generale Giovanni Romagnano. 

Assume la presidenza il Sindaco Giorgio Oldrini che riconosciuta legale l’adunanza dichiara 

aperta la seduta. 

 



 
 
 
 
 
Il Sindaco sottopone alla Giunta comunale l’allegata proposta di delibera avente per oggetto: 

 
“COCKTAIL SHOW” H.C. DIAVOLI ROSSONERI. 30 GENNAIO 2010. PALASESTO. CONCESSIONE 
PATROCINIO. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
- Vista l’allegata proposta di delibera; 
- Ritenuto di appovarla, riconoscendone il contenuto; 
- Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 - 1° comma del D. Lgs. n. 267/00, come da foglio  
  allegato; 
- Richiamato l’articolo 134 - 4° comma del D. Lgs. n. 267/00; 
- Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, anche  per quanto riguarda l’immediata  
  eseguibilità della presente deliberazione; 

DELIBERA 

 
- di approvare la proposta avente per oggetto: 
“COCKTAIL SHOW” H.C. DIAVOLI ROSSONERI. 30 GENNAIO 2010. PALASESTO. CONCESSIONE 
PATROCINIO. 
 
 
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - 4°  
  comma del D. Lgs.n. 267/00 
 
 
 
 
La carpetta contiene: 
 
Proposta di deliberazione (1 pagina) 
Relazione a firma Dott. Martini (1 pagina) 
Foglio pareri (1 pagina) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Oggetto:  “COCKTAIL Show”. H.C. Diavoli Rossoneri. 30 gennaio 2010. Palasesto. Concessione 

patrocinio. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista l’allegata relazione del Servizio Sport in data 14 gennaio 2010, che si intende fare parte 
integrante del presente atto;  
 
Vista la richiesta di patrocinio semplice, prot. gen. n. 2.475 del 14 gennaio 2010; 
 
Visti i vigenti Regolamenti per la concessione del patrocinio e dei benefici da parte 
dell’Amministrazione comunale; 
 
Visti i pareri espressi a norma dell’art. 49 comma 1° del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 
e successive modifiche ed integrazioni, come da foglio allegato; 
 
Richiamato l’art. 134 comma 4° del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive 
modifiche ed integrazioni, per quanto riguarda la votazione per l’immediata eseguibilità della 
presente deliberazione; 
 
Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, anche per quanto riguarda l’immediata 
eseguibilità della presente deliberazione; 
 

DELIBERA 
 
1) di concedere il patrocinio semplice alla manifestazione in oggetto;  
2) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa da parte 

dell’Amministrazione comunale; 
3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni. 
 

RELAZIONE 
 
Con nota prot. gen. n. 2.475 del 14 gennaio 2010 la Società sportiva dilettantistica H.C. Diavoli 
Rossoneri ha presentato richiesta di patrocinio semplice da parte dell’Amministrazione comunale 
per la manifestazione in oggetto, in cui, sulle note di una orchestra del vivo,si esibiranno 18 
pattinatori, tutti provenienti da gare internazionali, per festeggiare i 10 anni di attività del 
Palasesto – Palazzo del Ghiaccio.  
Allo scopo dichiara che: 
• la manifestazione è di carattere sportivo ed è aperta a tutta la cittadinanza; 
• la manifestazione non ha fini di lucro; 
• il costo del biglietto d’ingresso sarà di € 18,00 intero e di € 12,00 ridotto (per bambini e over 

65). I bambini sotto i 4 anni entreranno gratis; 
• non vi è patrocinio da parte di altri Enti; 
• non partecipa alcuno sponsor all’iniziativa. 
Essendo tutto ciò conforme a quanto previsto dai Regolamenti adottati da 
quest’Amministrazione comunale per la concessione dei patrocini e dei benefici economici, si 
esprime parere favorevole alla concessione del patrocinio semplice da parte 
dell’Amministrazione comunale alla manifestazione in oggetto. 
 
Sesto San Giovanni, 14  gennaio 2010. 

Il Funzionario 
          Massimo Martini 

Si concorda sul parere espresso. 
                        Il Direttore 
                             Daniela Fabbri 

 


